"RAINHA DAS AGUAS"

fitado de São PaulQ

•

•

PORTARIA NO 787 DE 09 de AGOSTO DE 197~

LUlZ',IVOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefei t
Municipal da Estância de Aguss da Prata, Estado de são Paulo _
etc., no uso de suas atribuições. legais que lhe são conferidas
por lei,

R E S O L V E:

Nomear as seguintes pessoas para forma-
rem a aomissão Municipal de Esportes àe Aguas da Prata.

Presidente- João Dirceu ]~nevides de Carvalho
Membros: - Cláudio Vaschi;

Raphael Germinari Reis;
Edjalma de Lima ValIa;
Edvaldo Betito da Silva.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de

Aguas da Prata, aos nove dias do m~s de agosto de mil novecen-
tos e setenta e nove •.

Ferreira
Prefeito Municipal

Sonia Be~~eiS
resp/ exp/ Secretaria

	00000001